АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТЖИМЁ № %;!307000. КЕС… облас… с Мантурово. _… ты…… 13

О начале отопительного сезона
2019—2020 годов на территории
Мантуровскою района Курской области

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха
(ниже +8°С):

1, Начать отопительный сезон 2019-2020 годов на территории
Мвнтуровского района Курской области в муниципальных
дошкольных, общеобразовательных учреждениях, лечебных
учреждениях, учреждениях культуры с 24.09.2019 года.

2. Рекомендовать Главам администраций сельсоветов И руководителям
предприятий, учреждений и организаций района, независимо от форм
собственности, рассмотреть вопрос о начале отопительного сезона
2019—2020 годов с 24.09.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации Мантуровского района -
Жилина Н.И.

4, Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района . /
…

Курской области 44/1/ С.Н. Бочаров

/